



Data złożenia: 2017-10-03 12:55:20, suma kontrolna: 1267  
Numer wniosku: 1041

Departament Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego

2017-10-05

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Ilość zał. ....  
Podpis ..... *zic*

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach,  
Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.  
Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
Tytuł zadania publicznego	Wydanie książki Jerzego Pietrkiewicza w ramach serii OPUSCULA SELECTA
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-10-05 do 2017-12-31

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

Nazwa :  
Towarzystwo Przyjaciół Archiwum Emigracji  
Forma prawna: Stowarzyszenie  
Numer w KRS: 0000278815  
Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2007-04-17  
Numer NIP: 9562195195 REGON: 340302841

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	ul. Ggarina 13
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	56 611 4391
Fax:	
Adres e-mail:	tpae@bu.uni.torun.pl
WWW:	http://www.bu.umk.pl/Archiwum_Emigracji/TPAE.htm

Nazwa banku:

Citibank Handlowy. Bank Handlowy w Warszawie SA

numer rachunku bankowego:

74103000190109853000128868

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Mirosław A. Supruniuk

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

Joanna Krasnodębska

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejscowego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyką zadania publicznego

Przedmiotem zadania jest przygotowanie i publikacja kolejnego tomu pism Jerzego Pietrkiewicza, najwybitniejszego pisarza związanego z województwem kujawsko-pomorskim. Książka wyjdzie w serii OPUSCULA SELECTA, jako tom 4. Wydana zostanie edycja listów Pisarza do tygodnika „Wiadomości”, najważniejszego czasopisma literackiego emigracji polskiej XX wieku. Zadanie realizowane będzie w Bibliotece Uniwersyteckiej w Toruniu.

#### Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Jerzy Pietrkiewicz jest najwybitniejszym polskim pisarzem wywodzącym się w regionu kujawsko-pomorskiego. Seria Opuscula selecta ma za zadanie publikację w języku polskim nietłumaczonych jego książek, zbiory tekstów prasowych, wywiadów, przekładów i korespondencji. Listy pisarza są niezmiernie cennym źródłem poznania jego biografii, zamierzeń twórczych, sposobu funkcjonowania na rynku wydawniczym itd. Listy do redaktorów „Wiadomości”, najważniejszego polskiego czasopisma literackiego na emigracji, pozwolą ponadto zrozumieć sytuację pisarza polskiego w świecie emigracyjnej polityki, życia społecznego i duchowego. Dla Pietrkiewicza, piszącego przede wszystkim po angielsku, „Wiadomości” były miejscem, które dawało możliwość pisania po polsku. Wydawanie serii dzieł wybranych Pietrkiewicza ma na celu przywrócenie czytelnikom w Polsce, a w szczególności na Kujawach i Pomorzu, całego dorobku wybitnego pisarza-emigranta. Odbiorcami w pierwszym rzędzie będą mieszkańcy regionu, z którego pisarz pochodził oraz miłośnicy literatury i historii w Polsce. Odbiorcami zadania powinni być wszyscy, dla których ma znaczenie twórczość J. Pietrkiewicza i którzy chcą lepiej poznać jego biografię, a także osoby związane z badaniem kultury regionu kujawsko-pomorskiego. Książka powinna trafić do szkół w regionie.

#### Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem głównym zadania jest kontynuowanie serii OPUSCULA SELECTA J. Pietrkiewicza: pełna edycja korespondencji Jerzego z „Wiadomościami” w okresie od lat 1940 do 1981 roku. Zadanie polegać będzie na odczytaniu, przepisaniu, naukowym skomentowaniu (przypisy wyjaśniające kwestie niezrozumiałe dla czytelnika, np. osoby, wydarzenia, pojęcia występujące w listach) listów, a także przygotowaniu wstępu omawiającego okoliczności współpracy pisarza z czasopiśmie.

#### Miejsce realizacji zadania publicznego

Zadanie realizowane będzie w Archiwum Emigracji Biblioteki Uniwersyteckiej, gdzie znajdują się pełne archiwum zarówno „Wiadomości”, jak i J. Pietrkiewicza.



**Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu****Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego**

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Praca przy opracowaniu rękopisów i maszynopisów listów.	Odczytanie, przepisanie i redakcja naukowa "Listów". Napisanie wstępu.
2	Redakcja i korekta.	Porównanie tekstu z oryginałami maszynopisów i rękopisów. Sprawdzenie poprawności języka i kontrola błędów. Adiustacja.
3	Przygotowanie fotografii i ilustracji.	Wyszukanie fotografii, przygotowanie opisów, skanowanie i obróbka techniczna zdjęć.
4	Skład i łamanie książki.	Przygotowanie techniczne tekstu do drukarni.
5	Przygotowanie projektu okładek.	Wytypowanie ilustracji i projekt układu graficznego.
6	Druk nakładu.	Format serii, papier eco, fotografie czarno-białe i barwne, okładka kartonowa ze skrzydełkami, grzbiet klejony, nakład 1 x 500 egz.
7	Promocja książki.	Umieszczenie informacji o książkach na stronach internetowych. Rozesłanie książek do redakcji czasopism literackich (egzemplarze recenzyjne) i bibliotek.
8	Administrowanie projektem oraz jego ewaluacja.	Prowadzenie dokumentacji księgowej. Kontrola terminowości wykonania zadań. Podsumowanie i ocena merytoryczno-formalna wykonania zadania. Przygotowanie sprawozdania z projektu.

**Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu**

Pragniemy w edycji opublikować facsimile niektórych listów, co podniesie koszt edycji. Zakładamy publikację w formacie identycznym jak tomy poprzednie.

**Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Rezultatem zadania będzie wydanie edycji listów Jerzego Pietrkiewicza do redakcji londyńskiego tygodnika "Wiadomości" ze wstępem w serii Opuscula Selecta, jako tom 4 w nakładzie 500 egz.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) <sup>3)</sup>	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) <sup>4)</sup>
1	1.Oferent-1 .Opracowanie rękopisów i maszynopisów oraz wstępu.	4500	4500	0
2	2.Oferent-1 .Redakcja i korekta	2000	2000	0
3	3.Oferent-1 .Przygotowanie materiału ilustracyjnego	1500	1500	0
4	4.Oferent-1 .Skład i łamanie	2000	2000	0
5	5.Oferent-1 .Projekt okładki	1000	0	1000
6	6.Oferent-1 .Druk	5000	0	5000
7	7.Oferent-1 .Promocja książki	300	0	300
1	1.Oferent-1 .Administrowanie projektem	1200	0	1200
koszty ogółem		17500.00	10000.00	7500

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Towarzystwo Przyjaciół Archiwum Emigracji	Mirosław A. Supruniuk	<p>TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ ARCHIWUM EMIGRACJI PREZS</p>  <p>dr Mirosław Adam Supruniuk</p>

Data: 3.10.2017.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sadowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.